

Makers Laboratories Ltd.

Regd. Office: 54-D, Kandivli Indl. Estate, Kandivli (West), Mumbai - 400 067. CIN: L24230MH1984PLC033389, website: www.makerslabs.com, e-mail: makers@makerslabs.com

THRU ONLINE FILING

May 23, 2018

The Secretary BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers 27th Floor, Dalal Street Mumbai 400 023

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Notice to the shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

We enclose herewith copies of the Newspaper Notice (published in Free Press Journal and Navshakti) issued to the shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares to the IEPF Authority in accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Makers Laboratories Limited

Khyati Danani

Company Secretary

Encl: a/a

Tel No. 022 - 2868 8544 Fax: 022 - 2868 8544

The free Prof sound | NWW13 AT / 19/00/3018

THE FREE PRESSJOURNAL

MUMBAL SATURDAY | MAY 19, 2018 www.freepressjournal.in

FUTURE MARKET NETWORKS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L45400MH2008PLC179914 Registered Office: Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwan - Vikhroli Link Bi logeshwari East, Mumbai - 400060 • Tel: 022 - 6199 5237 • Fax: 022 - 6199 5054 Email: info.fmni@futuregroup.in · Website: www.fmn.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, May 25, 2018, interalia, to consider and approve the Audited Financial Results (both Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2018.

This notice may be accessed on the website of the Company at www.fmn.co.in, website of BSE Ltd. at www.bseindia.com and website of National Stock Exchange of India Ltd. at www.nseindia.com.

For Future Market Networks Limited

Date: May 18, 2018

Anil Cheriar Head - Legal & Company Secretary

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 208 OF 2018

In the matter of the Companies Act, 2013 (18 of 2013); AND

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed there under as in force from time to time;

AND in the matter of Scheme of Amalgamation of ART BEADS PRIVATE LIMITED, the Transferor Company with KRUPA CHATON MANUFACTURING COMPANY PRIVATE LIMITED, the Transferee Company

ART BEADS PRIVATE LIMITED, a company) incorporated under the Companies Act, 1956 having its)

registered office at 5/32, 2nd Panjrapole Lane, C. P. Tank) .Applicant Company No.1 Road, Mumbai -400 004.

KRUPA CHATON MANUFACTURING COMPANY)
PRIVATE LIMITED, a company incorporated under the

Companies Act, 1956 having its registered office at 5/32, 2nd Panjrapole Lane, C.P. Tank Road, Mumbal -400 004 Company No.2

...Applicant

Notice and Advertisement of Notice of the Meetings of Equity Shareholders

Notice is hereby given that by an order dated the 10th May, 2018, the Mumbal Bench of the National Company Law Tribunal has directed a Meeting to be held of Equity Shareholders of the said Companies for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the amalgamation proposed to be made between the said Companies and the Equity Shareholders of the Companies aforesaid.

in pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Applican nereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company No. 1 will be held at 5/32, 2nd Panjrapole Lane, C. P. Tank Road, Mumbai -400 004, on Monday, 25th June, 2018 at 10:00 a.m., at which time and place the said Equity Shareholders are requested to attend. In pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company No. 2 will be held at 5/32 2nd Panjrapole 1 and C. P. Tank Road.

Company No. 2 will be held at 5/32, 2nd Panjrapole Lane, C. P. Tank Road Mumbal 400 004, on Monday, 25th June, 2018 at 11:00 a.m., at which time and place the said Equity Shareholders are requested to attend

Copies of the said Amalgamation Scheme, and of the statement under Section 230 can be obtained free of charge at the Registered Office of the Companies. Persons entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Companies not later than 48 hours before the meeting. Forms of proxy can be obtained at the registered office of the Companies.

The Tribunal has appointed Mr. Satish D. Vithalani, failing whom Mrs. Rashmi S. Vithalani, as Chairperson of the said meeting of Applicant Company No.1. The Scrutinizer for the meeting shall be Mr. Sanjay H. Sangani Practicing Company Secretary of the said meeting of Applicant Company No.1. The above mentioned Scheme of amalgamation, if approved by the

meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

The Tribunal has appointed Mr. Satish D. Vithalani, failing whom Mrs Rashmi S. Vithalani, as Chairperson of the said meeting of Applicant Company No.2. The Scrutinizer for the meeting shall be Mr. Sanjay H. Sangani, Practicing Company Secretary of the said meeting of Applicant Company No.2. The above mentioned Scheme of Amalgamation, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the

Dated this 18th day of May 201804 one Well Jook and Date the Date of Build Date of Bui

VAKERS

Makers Laboratories Limited

CIN - L24230MH1984PLC0333389

Regd, Off.: 54 D, Kandivil Industrial Estate, Kandivii (West), Mumbai-400 067. Tel: (022) 2868 8544 • Fax: (022) 2868 8544 -mail: investors@makerslabs.com • Website: www.makerslabs.com

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the Notice is nereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of the Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund)-Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 7, 2016 and further amended by Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 vide notification dated March 3, 2017 (hereinaffer referred to as the Rules?) hereinafter referred to as "the Rules").

The said Act and the Rules, amongst other matters, provides that all shares in respect of which dividend has not been encashed by the shareholders for seven consecutive years or more shall be credited to DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has already sent a specific communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to DEMAT Account of IEPF Authority at their latest available address with the Company under the said Rules for taking appropriate action(s).

Further, in terms of Rule 6(3) of the Rules, the Company has uploaded details of such shareholders, their shares and their folio number or DP ID—Client ID on its website www.makerslabs.com. Shareholders are requested to refer to the website for their information and necessary action.

Notice is further given that pursuant to Section 124(6) of the Companies. Act, 2013 read with the Rules, the Company would be transferring to the DEMAT Account of IEPF all shares in respect of which the shareholders have not encashed any dividend warrant during last seven years

The share certificates of the shareholders holding such shares in physical form will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice for issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of such shares to DEMAT Account of IEPF pursuant to the said Rules. In respect of shares held in Demat Form, necessary corporate action shall be initiated by the Company for transfer of such shares to DEMAT Account of IEPF as per the Rules:

The concerned shareholders may also note that, upon such transfer of nares to IEPF, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which details are available at www.iepf.gov.in.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by August 29, 2018 or such other date as may be decided, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer such shares to the IEPF Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules

For further information, concerned shareholders may contact the Company's Registrar & Share Transfer Agents at:

LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED

UNIT: Makers Laboratories Limited C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbal 400 083 Tel No: +91 22 4918 6270

For Makers Laboratories Ltd.

Place Mumbai

May 18, 2018

Khyati Danani Company Secretary

SIKKA PORTS & TERMINALS LIMITED (Formerly Reliance Ports And Terminals Limited)

CIN: U45102GJ1997PLC031906

Registered Office: Admin Building, MTF Area, Village Sikka, Taluka & District Jamnagar – 361-140; Gujarat Tel.: 022-22785500 • Website: www.mtl.co.in

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH AT AHMEDABAD COMPANY APPLICATION NO. 45 OF 2018

In the matter of the Companies Act, 2013;

-And-

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013;

-And-

In the matter of Sikka Ports & Terminals Limited, a company incorporated under the Companies Act, 1956 and a public company within the meaning of the Companies Act, 2013. having its Registered Office at Admin Building MIFF Area.

काँग्रेसच्या विजयाची हॅट्रिक शि 🕮

वार्ताहर

पोलादपूर, दि. १८ - ग्रामपंचायत असलेल्या पोलादपूर ग्रामपंचायतीचे नगरपंचायतीमध्ये रूपांतर झाल्यानंतर सर्वात मोठी ठरलेल्या कापडे बुद्रक ग्रुपग्रामपंचायतीची ः निवडणूक तालुक्यात चुरशीची व लक्ष्यवेधी होणार आहे. शिवसेनेसमोर काँग्रेसची संभाव्य हॅटटिक रोखण्याचे आव्हान आहे. शिवसेना यावेळी सर्व कसब पणाला लावण्याची चिन्हे दिसून येत

केली होती. तहसीलदार उमेश पाटील यांनी बीज मंडळाज्र्यी अधिकाऱ्यांना दालनात बीलून विशेष सभेचे आयोजन केले.

यावेळी तहसीलदार उमेश पाटील यांनी सांगितले की, वीज मंडळाने आपला कारभार वेळीच सुधारावा. जे काही अडचणी आहेत त्या

गडचिरोलीला वादळी पावसाने झोडपले

नागपूर, दि. १८ - वादळी अवकाळी पावसाने गडचिरोली जिल्ह्याला चांगलेच झोडपून काढले आहे. या पावसात अनेक घरांची पडझड झाली आहे. यावेळी विजेच्या तारा तुटल्याने परिसरातील शेकडो गावांचा विद्युत पुरवठा खंडित झाला. वादळात जिल्ह्यातील अनेक झाडेही कोसळली आहेत. वादळाचा अनेक गावांना फटका बसला आहे. अचानक आलेल्या वादळी पावसाचा सर्वात जास्त फटका अहेरी उपविभागाला बसला आहें, वादळाने या भागातील अहेरी, एटापङ्की, भामरागड, मुलचेरा व सिरोंचा तालुक्यातील शेकडो गावांना फटका बसला आहे. या गावातील अनेक घरांवरील छप्पर उडाले आहे.

वीज प्रवठा खंडित झाल्याने नागरिकांना अनेक समस्यांचा सामना करावा लागला. कोरची व धानोरा तालुक्यालाही वादळी पावसाचा चांगलाच फटका बसला आहे. वादळामुळे कोरची तालुक्यातील १०० गावांचा विद्युत पुरवठा खंडित झाला होता. काही ठिकाणी घरे कोसळल्याने नागरिकांचे मोठ्या प्रमाणात नुकसान झाले आहे. या वादळात जीवितहानी झाली नसली तरी मोठ्या प्रमाणात आर्थिक नुकसान झाले आहे. त्यामुळे सरकारने नुकसानग्रस्त भागात त्वरित सर्वे करून आर्थिक मदत द्यावी, अशी मागणी नागरिकानी केली आहे

कापडे बुद्रक ग्रुपग्रामपंचायतीची लढत 🖾

मेकर्स लॅबोरेटरीज लिमिटेड

सीआयएन - एल २४२३०एमएच१९८४पीएलसी०३३३८९

व. : (०२२) २८६८८५४४. फॅक्स : (०२२) २८६८८५४४ इ-मेल : investors@makerslabs.com, वेबसाईट : www.makerslabs.com

सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदीसह वाचता ७

सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी झालेल्या निगम व्यवहार मंत्रालयाने अधिस्चित केलेल्या

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड ऑब्रॉरिटी (अकाऊंटींग, ऑडिट, ट्रान्सफर ऑण्ड रिफंड) रुत्स, २०१६ व दिनांक ने मार्च, २०१७ च्या अभिसूचनेमार्फत इन्टोस्टर एउचुकेशन ऑण्ड प्रोटक्शन फंड ऑबॉरिटी (अकाऊटींग, ऑडिट, ट्रान्सफर ऑप्ड रिफंड) अमेंडमेंट रुत्स,

२०१७ (त्यापुढे उल्लेख 'रुल्स') ने पुढे सुधारणा केल्यानुसार कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारे

सदर अधिनियम आणि रुल्समध्ये अन्य बाबीसोबत, सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या

संबंधातील लाभाश रोकड़ केलेला नाही ते सर्व शेअर्स इन्लेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड

कंपनीने ज्याचे शेअसं आयूर्रपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले

पुढे, रुस्सच्या निवम ६(३) च्या बाबतीत कंपनीने तिची वेकसाईट www.makarslabs.com वर असे भागधारक, त्यांचे शेअसं आणि त्यांचा कोलिओ

क्रमांक किंवा डीपी-आयडी क्लायंट आयडीचे तपशील अपलोध केले आहेत. भागधारकांनी कृपया त्यांच्या महितीसाठी व आवश्यक कार्यवाही काण्याकरिता वेबसाईट महावी. पुढे सूचना देण्यात वेते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ खे कला १२४(६) सहवाचता रूसच्य

अनुवंगाने कंपनी मागील सात वर्षात ज्यांच्या संबंधातील कीणतेही लामांश वॉरंट भागधारकानी ीत् में क्रीको क्रमीता है को हो होने आपरिपास च्या विस्ट खालवात हस्तावरित करेल जनक ब्रह्मिको असे लेकरों भारत सरकार्त चारकार्त्य होता हस्तावर्ग हो हम् प्रयाणकों आरो होतीसाथ जनसङ्ख्याम्य कारत्याचेण्डीत घरेले आर्थन

भागधारकांनी पुढे ध्यानांत ठेवावे की, कंपनीने तिच्या वेद्धसाईटवर अपलोड केलेले तपशील

म्हणजे सदर रूल्सनुसार आयर्हपीएफच्या डिमॅट खाल्यामध्ये असे शेअर्स हस्तातरित करण्याकरिता

कंपनीकडून नक्कल शेक्षर प्रमाणपत्र (त्रे) जारी होण्याबाबत दिलेली पुरेशी असल्याचे समञ्जाबे

असे रोजर्स इत्तातीत करण्याकरिता कंपनीकडून आवश्यक कॉपरिट अंवशन घेतली जाईल संबंधित भागवारकांनी हे देखील घ्यानांत देवाने की, आयर्डपीएफकडे शेअसंचे असे हस्तातरण

क्राल्यावर ते आवर्डपीएफकडून लाभांशासह सदर प्रोअर्स प्रस्त मागू शकतात, ज्याचे तपशील

२९ ऑगस्ट, २०१८ किंवा निर्धारित केले जाईल त्या अन्य तारखेपर्यंत संबंधित भागधारकांकडून

कपनीला काहीरी साहिती मिळाली नाही तर, इल्लमध्ये मांडलेल्या आवरयकताचे पाल-करण्यासाठी कंपनी इल्समधील निर्धारित प्रक्रियेप्रमाणे असे रोअर्स आवर्डमीएफ ऑब्सीरिकडे

पुढील माहितीसाठी सुंबंधित मागधारकानी कंपनीच्या रजिस्ट्रार अंग्ड शोअर ट्रान्स्फर एजट लिंक इनटाईम इंडिया प्राचक्टेट लिमिटेड

www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहेत.

सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग. विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३.

द्. क्र. + ९१-२२-४९१८६२७० बेथे संपर्क साधावा

तीने धारण केलेल्या शेअसंच्या संबंधात, रुल्सप्रमाणे आयईपीएफच्या डिमॅट खाल्यार

आहेत त्या संबंधित मागधारकांना कंपनीकडे उपलब्ध असलेल्या त्यांच्या आद्यतन पत्या

योग्य कारवाई फरण्यासाठी सदर रुल्स अंतर्गत/विनिर्दिष्ट माहिती आधीच कळवली आहे.

(आयईपीएफ) ऑथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यात जमा करण्याची तरतुद् आहे.

नों. का. : ५४ डी, कांदिवली इंडस्ट्रियल इस्टेट, कांदिवली (पश्चिम), मुंबई-

आहेत तर शिवसेनेतर्फे सुवर्णा जितेंद्र सकपाळ यांच्यासमोर ही हॅटट्रिक तोडण्याचे आव्हान आहे. इनामवाडी गावठाण, माळवाडी, डोंबेश्वरवाडी, पंचशीलनगर, जखीणवाडी, जननीचा मधलीवाडी आणि आदिवासीवाडी या प्रभाग क्रमांक १ मध्ये नामाप्र जागेसाठी संजय जंगम विरूध्द सचिन धुमाळ यांच्यात थेट

MAKERS

सचना देण्यात येते

जागेसाठी ऊषा गायकवाड विरूध्ट रेणुका शिंदे अशी थेट लढत होणार आहे. फौजदारवाडी, भवानवाडी, दहिदूर्गवाडी आणि दूर्गवाडी या प्रभाग क्रमांक २ मध्ये रमेश मालुसरे, प्रकाश सकपाळ आणि रूपेश रावजी सकपाळ यांच्यामध्ये सर्वसाधारण जागेसाठी तिसी/लदत् होगार आहे. दुसऱ्या ण भी जगोसाठी विद्या कदम

सरपंच निवडणुकीतील उमेदवार आहे तर तिसऱ्या सर्वसाधारण स्त्री

ৰঁক প্ৰাঁফ দলংগড় Bank of Maharashtra a govi. of india undertaking

एक वरिवार एक बैंक

<u>''लोकमंगल'', १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-४११००५</u> ष : मुंबई फोनल कार्यालय, जनमंगल ४५/४५, मुंबई समाचार मार्ग, फोर्ट, मुंबई-२३ ब्राप्यनी : ०२२-२२६७५८९९

्त्राप्तनाः २२२-२२६५५/८१२
रोहिणी व कार्यालयः गोग्रस्ते रोड शाखा, ७१, गोख्ते रोड शाख, दादा, मुंबई-२८
होणार यः २२२-२४२६१०६, ई-चेलः <u>bringri42@mahabank.co.in</u>
रानक्ष्तिकस्टकान ऑफ फायनालिश्रस्त औड एन्फोर्समेट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट
रानक्ष्ति अंकट), २०२२ अन्वये ई-लिलावामार्फत विक्रीसाठी चाहीर सुचना
आदिल क्रिक्त क्रमाजी राज्येता रोकड कार्यसाठी खालील प्रकाणातील माराम्रस्त मिळकर्तीचा ई-लिल निकम्पवरील बिनिर्देट अटी आणि शतीवर ंजे आहें जेथे आहे तत्त्वाने ं व 'जे आहे जसे आहे तत्त्वाने

मध्ये अ **हमीदाराचे नाव आणि एका** संतीय ज दुसऱ्या . नेमचंद रायचंद शाह १५.०१,२०१५ रोजीस ठ. ६,१४,९७,८५७.१८/-

अपार्ग । २०३, भोहता कॉम्प्लेक्स, दादामाई पॅद्रीज ळि, ब्रह्मापूर--४४२७०१ रोहिणी म

अधिक १४.७५% दराने ३१/१२/२०१४ पासूनचे न लावलेले व्याज आणि इतर खर्च.

अमोल लक्ष्मण पारील आर्ट बिल्व कर के जा प्रेस्ता के कि आर्टिय के पूर्व अंदा खाते के . ६०१२६०८३२१७ खात्पाचे नाव प्राप्तिकृत अधिकृत सुर्व (स्टा कान्) रेतन्त्र जिन्ने में कि स्टार्यक्वी २०००००२ सम्में एन्वंपक्टी/आरटियोपसमार्फ्ट इस रक्का प्रमा करणे आवश्यक आहे अन्य प्राप्त करावा कारण बंकेकद्रूर सर्व संबंधित माहिती आणि में. सी - १ इंडिया प्रा. कि. द्वारे आणि पासवर्डचे वाटप सी. पी. अगरण करावा कारण बंकेकद्रूर सर्व संबंधित माहिती आणि में. सी - १ इंडिया प्रा. कि. द्वारे आणि पासवर्डचे वाटप हुआहे.

कुपा चा , ई-लिलाबात भाग घेण्यासाठी विनती पत्र व () ओळख पुरावा (केवायसी) म्हणजेच, व्होटर आयडी कार्ड, कुपा चा , (॥) सच्याचा पता-पत्रव्यवहाराचा पुरावा (॥) बोलीदाराचे पंत कार्ड, (॥) वैष ई-येल आयडी, (॥) बोलीदारांचा कंपनी आहरी, ३, च्या स्व-सावाकित प्रतीसह इ.अ.र. चमा केल्याचा पुरावा प्राधिकृत अधिकारी चैंक ऑफ महराष्ट्र जिले नोज-कृपा चा भर, ६-१०,९११ वात मा। थण्यासाठा वनता पत्र व () आळख पुराषा (कवायसा) म्हणजंच, व्याटर आवडी काई/
(॥) सम्याचा पता-पत्रव्यवहाराचा पुराषा (॥) बोलीदाराचे पॅन काई, (॥) वैष ई-मेल आवडी, () बोलीदाराचा क्रमनी अर्थाहा) १३ च्या स्व-सांवांकित प्रतीसह इ.अ.र. कमा केल्याचा पुराबा प्रतिकृत अधिकारी बैंक ऑफ महाराष्ट्र जिचे नोर्द्धेक्ट समाचार मार्ग, फोर्ट, पुंबई-४०० ०२३ चाना ०८.०६.२०१८ रोजी सायं, ५.०० पर्वत दाखल करावेत. सदर सी. पी. वा प्रतीवर दिलेल्या ई-मेल आयडीवर सादर काणे आवश्यक आहे.

ttbs://www.bankeauctions.com/बर ऑनलाईन - लिलावामध्ये सहमागी होण्यासाठी प्राधिकृत अधिकारी, र्वक सर्गीश्र इंडिया प्रा हिन् हे पात्र बोलीदाराच्या पंतकार्डची यथायोग्य पंडताळणी केल्यानंतर युजर आयडी आणि पासवर्ड

कृतीबाबत निरीक्षण करून स्वतःची खात्री करून घेण्याची जबाबदारी इच्छुक बोलीदारांवर असेल. मिळकतीचे याद्वारे सूर् लक्ष्य नौदीनुसार नमूद करण्यात आले आहे, तथापि बोलीदारांना लिसावात े प्रान्तक्य नादानुसार नमूद करण्या जाता जाता. कपन्यांचे क्रीण महसूल प्राधिकरणाच्या नींदी पडताळणी करण्याची विनती करण्यात येत आहे.

विचारांत मामत रक्कम (इ.अ.र.) आंशिक विक्री मोबदला म्हणूर देवून घेतली जाईल आणि अयाह्नवी बोलीदारांची इ.अ.र जापना क्रा. विकास जाम नामा नुपाल जान लागात. वशस्त्र बालादाताना रक्कम जमा करण्यात कस्र केल्यास आयी. वा. ५/३ हिंस आणि मिळकत. पुरत्निलावासाठी ठेवली आईत. व कस्रुदार बोलीदारांना मिळकत/रकमेवाबत कोणतारी

आहे. त्या किया अधिक जमा किया जुकती केली असल्यास कहाम १९४-१-ए अन्वये प्रबोत्त्यनुसार १% दराने टीडीएसचा सदर आदे किया अधिक जमा किया जुकती केली असल्यास कहाम १९४-१-ए अन्वये प्रबोत्त्यनुसार १% दराने टीडीएस प्रमाणपत्र कंपनी के क्षेत्र और खेरदीदराने सासकीय खाल्यामध्ये आवकर जमा केल्यांचा पुरावा सादर करायचा आहे.

११,०० व नावानरील अनिसार्शन प्रशिक्षण, ई-लिलावाच्या तारखेआधी सीर इंडिया प्रा. लि. कहूनायुक्त गुकतात, कोणत्याही होणार आफिल्युआ, कोणवीरी तारिक प्रमुख्य किन्द्रश्री १८ प्राती प्रशिक्षण किन्द्रा में के ऑफ मुद्राप्त किन्द्रा से सीर सद्द्र एकिशीक, क्रमा आकारिक परिकितीकर बात करणवाती के स्कूल होतीहरूपण वार्ग केन्द्र स्मार्थ कि. ई-कप-याच्यी होण्यांक्रीता पुरेशा पाँवर वेक-अप इ. सह ते तांक्रिक्ट्रका त्यारीक अवत

हनकदार बुल्क/वादीव युद्धक शुल्क/हस्तांसण आकार शुल्क ३. प्रसेच कोणालाही देश सर्व वैधानिक/अवैधानिक देणी, कर

्य जागाय आधी जम्म प्राप्तिकृत अधिकारी/बैंक बांधील नाहीत आणि कोणतेही कारण य देता कोणत्याही ट्रप्यावर कोणतेही किंवा सव प्रतिपत्री प्रकृषे किंवा ई-लिलाव रह/पुढे ढुकलणे/स्विगत करणे किंवा कोणतीही मिळकत किंवा तिचा हिस्सा लिलाव प्रक्रियेत् प्रतिपत्री प्रा^{ठणे वि} न्यायाधिक

ारा प्रचा विठलानी हुए/अर्जदराष्ट्रिय नावेष जारी होर्बल आणि अन्य कोणत्याही नावे जारी होणार नाही. ..

. विकन्स्ट्रकान ऑफ फ़ायनान्त्रिञ्जल अंसेटस अँक एन्होसंमेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अंतर्गत विहित कंपनी क

सभेसाठी ते व्या खालील बोली तहकाफडकी फेटाळम्यात बेतील. मजुरी दिल्ल अंदेशाच्या सुकृताद्वारे विक्री निश्चिती/विक्री प्रभावपंक जारी करण्यासाठी कोणताही उत्तीर का

न्यायाधिकरें साठी जनाबदार विठलानी व ।वठलाना व मुकाशित करण्यात येत आहे. काही प्रज्ञ बदमबल्यास इंग्रजी समकूर प्राज्य धरावा.

काथना क्र. | भीचनासाठी उपसम्भ सेळेच्या संदर्धात अधिनित्तमाच्या कलम १३ च्या पोटकलम ८ च्या तरतुदीकडे वेधण्यात येत आहे. संभेसाठी ति

संभाती ते सिक्पिटी इंटस्ट (युन्होसेमेंट) (अर्थेडमेंट) रुस्त २००२ मंपुरी दिल्य अंतर्गत नियम २ पुसार सोविधिक विक्री सुचना दिनांकः १ ख्राच्या तारखेपुर्वी तारखेपुर्वेत क्यांत्र आणि अपुर्वेगिक खर्चातह वंग्रेश नमूद स्कम चुकती काण्यासाठी सूचित काण्या सितां डी क्रकतीचा तिस्ताव/विक्री कप्ण्यात वेहेल आणि काही विक्रक अवस्वास च्याज आणि खर्चासह वसून काण्यात वेहेल. च्याज आणि खर्चासह वसूल करण्यात येईल. अर्जदार क्र

(रोहित सहस्त्रवृथ्ये मोनाईलः ७०४५७८६०८८) मुख्य व्यवस्थापक (एआरती) आणि प्राधिकृत अभिकारी: बंक ऑफ महाराष्ट

बैंक ऑफ इंडिया BOI

विकाण : मुंबई

दिनांक : १८ मे, २०१८

हस्तातरित करेल.

वडोदरा परिमंडळ:

सतिश्र डी.

सरफेसी ॲक्ट, २००२ अंतर्गत । ई-लिलाव

सही/-

ख्याती दानानी

कंपनी सेकेटरी

मेकर्स लॅबरिटरीज लि. साठी

सिक्युरिटायझेशन औड रिकन्स्ट्रकान ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस औंड एन्फोर्सिट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अन्वयं मतांच्या विक्रीच्या कलागे आहे लेखे आहे तत्काने ' आणि 'जे काही आहे तेबे आहे तत्वाने ' वैकेच्या प्राधिकृत अधिकाऱ्यांच्या कव्यातील खालील मिळकती विकल्या जातील. लिलाव ''ऑनलाईन ई-लिलावाने'' वेबसाईट: https://www.bankeauctions.com म

लिलावाची तारीख आणि वेळ : २०.०६.२०१८ रोजी त. १/टो एक्स्टेन्शन शर्तीअधीन)

अ. क्र.		नंव विकायपाच्या मिळकातीश श्रक्रमाकीचे तपगील [‡] क	किमान राखीय किमत (इ. लाखात)	(ह. (ह. लाखात)	ई-शिलावाची तारीख / वेळ
		आनंद महल रोड शाखा : आनंद महल रोड, ५०-५२, गणेशः१९९९, मी. : ९७२			
1	मे. रिवर दश्च इंटरमॅशनल मालक	 'जिन्त वर्ल्ड'' या प्रमातीच्या १ ल्या मर्जन्यावरील दुकान क्र. १०६, बांधकाम ज्या प्रतीदवर काले त्याचा क्रीजीक्या कलम १३(२) अन्वये 	18.54	ै । १.५०	२०/०६/२०१८ द. १२.०० ते द. १.००.
	श्री. अशोक सुधीर जैन	र 'जिन्स बल्ढे' या इमारतीच्या र प्या मजल्यावरील दुकान क्रा २०४, बायकाम ज्या प्लॉटवर झाले त्याचा वे (पाण कोटी तेहतील लाख देती आणि तेवील येहे मात्र)	7. ₹	₹. ₹.\$¥	'२०/०६/२०१८ दु. १२:०० ते दु. १.००
4		वे ''जिन्स वर्ल्ड' या इमारतीच्या वेसमेंट्सपील दुकान क. बी८, प्लॉटवरील बांधकान युनिट क. वे, सल्ड बांकि असल्यास ती वर्षाः	₹8.00	₹.30	२०/०६/२०१८ दु. १२.०० ते दु. १.००
		Y 'जिन्स वर्ल्ड' या इमारतीच्या बेसमेंटमधील दुकान क. बी-१४, बांधकाम च्या प्लॉटबर झाले त्यांचा युनिट	8. १३.२६	₹. 1.33	२०/०६/२०१८ दु. १२.०० ते दु. १.००
		५ पुनिट क्र. २०९, २ रा मजला, रिलायन्स इंडस्ट्रियल इस्टेट, प्लॉट क्र. २, सीटीएस क्र. १२७७८ सीडी ३२२३ फ. (५२४ ची.फ. + २६९ ची.फ. लॉक्ट क्षेत्र)	₹. 38.8¢	₹. ३.६७	२०/०६/२०१८ ंदु. १२,०० ते दु.१.००